[image: image1.jpg]

Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	от 28.09.2023г. № 79-НПА                                                                с. Сладковское

 Об утверждении Реестра  муниципальной собственности

Сладковского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сладковского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.03.2013 г. № 286, Дума    Сладковского сельского поселения
           РЕШИЛА:

Утвердить Реестр муниципальной собственности Сладковского сельского поселения за 2022г. (прилагается).
           2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель И.Л.Волохин).

 Председатель Думы                                                 Глава Сладковского

Сладковского сельского поселения                         сельского поселения

____________ В.А. Потапова                                      __________Л.П.Фефелова
Приложение № 2

к Положению о

порядке ведения Реестра

муниципальной собственности

Сладковского сельского поселения

РЕЕСТР

объектов муниципальной собственности

Сладковского сельского поселения

на 01.01.2023г.
	Наименование
	Кол-во

	Имущество, находящееся в муниципальной казне (всего), в т.ч.:
	0

	нежилые здания, помещения
	0

	жилой фонд
	0

	прочее недвижимое имущество
	0

	движимое имущество
	0

	земельные участки
	0

	Имущество, находящееся в хозяйственном ведении (всего), в т. ч.:
	134

	нежилые здания, помещения
	0

	жилой фонд
	80

	прочее недвижимое имущество
	4

	движимое имущество
	50

	Имущество, находящееся в оперативном управлении (всего), в т. ч.:
	226

	нежилые здания, помещения
	14

	жилой фонд
	0

	прочее недвижимое имущество
	93

	движимое имущество
	119

	ВСЕГО:
	360

	Муниципальные унитарные предприятия
	1

	Муниципальные учреждения
	2

	ВСЕГО муниципальных организаций
	3

Глава

Сладковского  сельского поселения                                                Л.П.Фефелова